לפני כבוד השופטת רונית בש
מדינת ישראל

ע"י פרקליטות מחוז חיפה
המאשימה:

נגד
1. מכרם חמוד (עציר)
2. פיראס חמוד (עציר)

הנאשמים:

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בתיק זה, עפ"י הודאתם בעובדות כתב האישום שתוקן ביום 7.2.16, בעבירה של סחיטה באיומים,
עבירה לפי סעיף 428 סיפא וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין), בעבירה של תקיפה

הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 380 וסעיף 382(א) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין,
בעבירה של הצתה, עבירה לפי סעיף 448 רישא וסעיף 29 לחוק העונשין ובעבירה של חבלה במזיד לרכב, עבירה לפי

סעיף 413ה וסעיף 29 לחוק העונשין.

2.

אני דנה את נאשם 2 למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור נאשם 2 עבירה
לפי סעיפים 427 או 428 לחוק העונשין או כל עבירת אלימות מסוג פשע ויורשע בגין אחת או יותר מהן.

הנני מבכרת שלא להשית על הנאשמים פיצוי לטובת המתלונן, זאת בהינתן תשלום סכום של 50,000 ₪ למשפחת
המתלונן, מכוח הסכם הסולחה הנ"ל.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשרות המבחן.

ניתן היום, ז' סיוון תשע"ו, 13 יוני 2016, במעמד ב"כ המאשימה - עו"ד אור-זך, ב"כ הנאשמים - עו"ד שפרלינג